



עלייה חי

רפואה משלימה, אסתטיקה, בריאות ויפי

אודות

מטופלות ומטופלים יקרים שלום רב,

אצלי בקליניקה, תוכלו ליהנות ממגוון טיפולי אסתטיקה ויפי לצד טיפול בכאב ושיקום אורתופדי המתבססים על ידע וניסיון רב שנים. הכוחות השלובים והמשולבים הללו מבטיחים הישגים משמעותיים הן ברמת הנראות והן ברמת הבריאות הכללית. ובכך ניכרת ההרגשה הטובה הן ברמת הגוף והן ברמת הנפש אשר חולקים יחד אותה מעצמת איברים ורקמות.

בטיפול האסתטיקה תוכלו לבחור בטיפולים קונבנציונאליים חדשניים המשלבים מכשור מתקדם, תוך שימוש בתכשירים יוקרתיים ואיכותיים מהמתקדמים ביותר בתחום האסתטיקה והאנטי-איג'ינג, ואשר מכילים חומרים ביוטכנולוגים פעילים ומבטיחים; או בטיפולים המתבססים על שיטות מסורתיות שמרניות ושימוש בחומרים טבעיים וארומתרפיים.

בטיפולים מונגשים לבחירתכם ורווחתכם מגוון רחב של טיפולי פנים וטיפולי גוף שונים.

הכשרות והשתלמויות שלי:

בוגרת לימודים והסמכה בקוסמטיקה פרא רפואית משנת 2004.

גם בתחום הקוסמטיקה והאסתטיקה (כמו גם בענפי הטיפול והרפואה המשלימה) השתלמתי והרחבתי ידיעותיי באין ספור שיטות וגישות טיפול שונות, אשר כללו בחובם לימודים בארומתרפיה, לימודי העשרה במרכז לקוסמטיקה רפואית מתקדמת במרכז הרפואי ד"ר דב קליין, P.M.E קוסמטיקה רפואית באקדמיה של חווה זינגבוים, D.M.D לימודים בשיתוף פעולה בין האקדמיה חווה זינגבוים ובין בית חולים איכילוב, קורס חדשנות מדעית בקוסמטיקה המודרנית באוניברסיטה בר אילן, השתלמויות באקדמיה של מרים קיסר ועוד..

כל אלה לצד התמחויות בתזונה וצמחי מרפא, שיקום אורתופדי של מערכת התנועה, שיקום ספורטאים וטיפול בכאב, המתבססים על הכשרות, השתלמויות וניסיון רב שנים בתחומים: רפואה סינית, ספורט-תרפיה, תזונה ושלל שיטות מגע ממזרח ומערב הכוללים שיאצו, טוינה, רפלקסולוגיה, סו-ג'וק, עיסוי תאילנדי מסורתי, צ'י-קונג, עיסוי ספורטאים, קנזיוטיפינג, חבישות ספורט, אוסטיאופתיה, Trigger & Nerve point massage therapy ועוד...

עוד השתלמתי בלימודים וברכישת ידע נרחב בתחום הרפואה המערבית המתבססים על מדעים בדרמטולוגיה, אנטומיה, פיזיולוגיה, פתולוגיה, אורתופדיה, תזונה ומערכת התנועה של גוף האדם.

הבידול והייחודיות בקליניקה משולבת, טומן בחובו יכולת אבחון רחבה ומדויקת ומתן פתרונות למגוון רחב של בעיות בריאות שונות, בעיות כאב ובעיות עור ואסתטיקה הקשורות בהרבה מקרים ביניהן בקשר ישיר או עקיף בצורה כזאת או אחרת.

מדגישה כי מדובר באותו הגוף, אשר חשובה לנו בריאותו ורווחתו כמו גם הנראות שלו.

האני מאמין שלי

שיתוף פעולה, הקשבה, השקעה, סבלנות ולמידה מתמדת הן של המטפל והן של המטופל, מביאים לאיזון בין הגוף והנפש ולתוצאות טיפול מיטביות ורצויות הן בטווח הקצר והן בטווח הארוך.

הגוף שלנו זקוק לתחזוקה קבועה ושוטפת, וכן להמון אהבה ע"מ להמשיך לשמר את חיוניותו, בריאותו, רעננותו ונעוריו.

* בכל טיפול, מושקע ידע, זמן, מחשבה ונשמה מתוך רצון להתאים את הטיפול האופטימאלי עבורכם.

* זמני הטיפולים משתנים ונעשים בהתאמה אישית בהתאם למצב, מקרה וצורך.

* מומלץ להגיע לטיפול תחזוק בתדירות של פעם ב- 3/4 שבועות ולקבוע את מועד הטיפול הבא בסיום כל טיפול לשמירת תוצאות מיטביות.

* בקליניקה נעשה שימוש בחומרים ירוקים בלבד ואשר לא נוסו על בעלי חיים!

* המעשנים יתבקשו להימנע מעישון בימי הטיפולים.

שלכם,

עלייה



עלייה חי

רפואה משלימה, אסתטיקה, בריאות ויופי

מחירון טיפולים

הטיפולים מתבצעים על פי פרוטוקול מותאם אישית לפי סוג ומצב העור. כוללים אבחון, הכוונה והמלצות.

טיפול פנים ארומתרפי:

מותאם לפי סוג העור בשילוב תכשירים טבעיים וארומתרפיים איכותיים ביותר. חלקם מבית י.ד. שלוס, שמן קדם ועוד...

מחיר: 350/400 ש"ח

משך הטיפול: 90/120 דק'

טיפול פנים ביוממיטי:

טיפול ביוממיטי הינו טיפול אנטי-איג'יינג שמרני. מטרתו חימום ומיצוק העור באמצעות תכשירים ייחודיים בעלי יכולת חדירה. הטיפול מעודד ייצור של קולגן ואלסטין.

מחיר: 350/400/450 ש"ח

משך הטיפול: 60/ 90/ 120 דק' (לפי הצורך)

טיפול פנים אנטי-איג'יינג:

טיפול זה משלב שימוש בתכשירים על בסיס חומרים פעילים ומכשור מתקדם. מטרתו האטת ועיכוב תהליכי הזדקנות העור. בטיפול נעשה שימוש בתכשירים מהמתקדמים ביותר שיש למדע להציע, וזאת במטרה לחדור באופן שמרני ולא פולשני לשכבות העור העמוקות.

מחיר: 350/400/450 ש"ח

משך הטיפול: 60/ 90/ 120 דק'

טיפול באקנה ובפוסט אקנה:

טיפול המבוסס על תכשירים פעילים ותרפיותיים. מטרתו ריפוי ושיקום עור הפנים.

מחיר: 350/400/450 ש"ח

משך הטיפול: 60/ 90/ 120 דק'

טיפול גוף:

בקליניקה מונגשים לכם טיפולי פילינג ומסיכות גוף לצד חבישות מומיה. טיפולים מפנקים ומרעננים. משלבים תכשירים טבעיים ותכשירים פעילים לפי בחירה. הטיפול עשוי להיות ממוקד באזורי עור פגועים או כולל.

מחיר: 350/550 ש"ח

משך הטיפול: 60/120 דק'

שיקום כף היד/כף הרגל:

טיפול באסתטיקה של כף היד ו/או כף הרגל. כולל פתרון בעיות עור שונות. יבלות, ציפורן חודרנית, ציפורניים נגועות, סדקים בעור, סדקים בעקב ועוד...

מחיר: 300/400/450 ש"ח

משך הטיפול: 60/90/120 דק'



עלייה חי

רפואה משלימה, אסתטיקה, בריאות ויופי

מחירון טיפולים

עוד ניתן לשלב בתיאום מראש:

***אמבט פרפין:** טיפול באמבט פרפין חם. מרכז ומטיב עם הפרקים ומפיג כאבים ריאומטיים.

משך טיפול: 30 דק' מחיר: ידניים/רגליים 40 ש" (שתי האופציות 60 ש").

***דיקור פנים וקרקפת על פי הרפואה הסינית:** תרומתו ניכרת בחידוש עור הפנים ובמתן מראה רענן וחיוני. וזאת לצד סיוע בפתרון וריפוי סינוסיטיס, התקררויות, בעיות בחוש הריח, כאבי ראש ועוד. (גם יפים יותר וגם בריאים יותר).

משך טיפול: 20 דק' מחיר: 50 ש".

***טיפול מגע ועיסוי:** ניתן להזמין טיפולי מגע ועיסוי רקמות עמוק הכוללים טכניקות מנואליות מגוונות. מטרת הטיפול הפגת מתח וכאב והגדלת טווחי תנועה.

משך הטיפול: 60/90/120 דק' מחיר: 300/350/400 ש"ח.

***תוספת לשילוב נרות הופי 60 ש"ח.**

***חבישת מומיה:** מטרתה הצרת היקפים ותמיכה באיברים חלשים. מטיבה וממריצה את זרימת מערכת הדם והלימפה מזרזת סילוק חומצות רעילות מהגוף. מתאים גם לספורטאים.

משך טיפול: 30 דק' מחיר: 50 ש" בתיאום מראש.

***חבישות ספורט שונות:** תפקידן תמיכה או קיבוע באזורים חלשים, פצועים או פגועים והורדת עומס מהאיבר או הרקמה בתקופת השיקום עד להחלמה.

משך טיפול: כ 30 דק' מחיר: 50-150 ש"ח לפי סוג החבישה.

***פגישת יעוץ בתזונה:** הכוונה ותפריט מותאם בעלות 250 ש" לשעת יעוץ בתיאום מראש.

מתוך כבוד והתחשבות במטופלים אחרים, נבקשכם לדייק בזמנים. איחור עלול לקצר את זמן הטיפול שלכם.

שלכם,
עלייה